

DOTAZ

Vzhledem k výpočtu ceny dopravy, v rámci zajištění realizace 12. zasedání Monitorovacího výboru OP LZZ, bychom potřebovali znát alespoň přibližnou vzdálenost v km od HK, nebo přímo místo, navštíveného projektu dne 28/05/013 ? V případě, že budeme zasílat nabídku poštou, je třeba ji zaslat na obě vaše pracoviště (ulice Kartouzská 4 a Na Poříčním Právu 1)?

ODPOVĚĎ

Projekt „Skok do Evropy“ který členové MV OP LZZ v rámci svého jednání navštíví, se realizuje přímo v Hradci Králové, Vila Idyla, Brožíkova 451.

Nabídku lze doručit prostřednictvím pošty na hl. budovu MPSV, adresa: Na Poříčním právu 1, 128 01 Praha 2. Pro osobní doručení je vhodné pracoviště MPSV v Kartouzské 4, 150 00 Praha 5.

DOTAZ:

Kam máme v kalkulaci uvést cenu za ubytování a cestovné tlumočnicků ? Pro požadovanou dobu simultánního tlumočení jsou potřeba 2 tlumočníci a vzhledem k potřebné kvalifikaci by byli z Prahy.

ODPOVĚĎ

Veškeré náklady na tlumočníky by měly být zahrnuty v položce Cena za tlumočení na jednání (technika a služby tlumočnicků). Objednatel nezajišťuje ubytování a dopravu tlumočnicků. Pokud tlumočnick pojede společným autobusem, jsou náklady na jeho dopravu nulové. Pokud bude potřebovat ubytování, zajišťuje si jej dodavatel a náklady zahrne do ceny za tlumočení, totéž platí o stravování.